

**PASIŪLYMAS DĖL VIEŠOJO SUPAPRASTINTO PIRKIMO, VYKDOMO
ATVIRO KONKURSO BŪDU,
„PANEVĖŽIO MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ REMONTO DARBAI IR
PRIEŽIŪROS PASLAUGOS“**

2020 m. lapkričio 26 d.
Panevėžys

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio gatvės“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Beržų g. 12, LT 36226 Panevėžys
Asmens, pasirašiusio kiekvieną pasiūlymo dokumentą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Arvydas Zapalskis
Telefono numeris	(8 45) 58 70 68
Fakso numeris	
El. pašto adresas	admin@pangatves.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis supaprastinto pirkimo vykdomo atviro konkurso būdu dokumentuose.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, (Eur)	PVM 21 proc. (Eur)	Kaina su PVM, (Eur)
1.	Panevėžio miesto infrastruktūros objektų remonto darbai ir priežiūros paslaugos	1649715,03	346440,16	1996155,19
Bendra darbų kaina:		1649715,03	346440,16	1996155,19

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- pasiūlyme nurodyta bendra kaina yra skirta tik pasiūlymo vertinimui;

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 1996155.19 Eur (suma skaičiais ir žodžiais)

vienas milijonas devyni šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai ir 19 ct.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro trys šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų ir 16 ct.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami

pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskačiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	Igaliojimas Astai Valkūnienei	Prisegti dokumentai

**Pastabos:*

1. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

2. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

3. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	2 priedas. Panevėžio miesto infrastruktūros objektų remonto darbų ir priežiūros paslaugų įkainiai	7 psl.
2.	Uždarnosios akcinės bendrovės „Panevėžio gatvės“ EBVPD	15 psl.
3.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas ir draudimo liudijimas	2 psl.

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus/subteikėjus (jei subrangovus/subteikėjus planuojama pasitelkti):

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Kauno keliai“
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	R.Kalantos g. 85, LT 52310 Kaunas
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	15 (penkiolika) procentų
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subteikėjui	Asfaltbetonio dangos remonto darbai
Specialistas, kuriuo yra grindžiama tiekėjo kvalifikacija, kuris nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subteikėjo (-ų) darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti sutarties vykdymo metu (pagal Pirkimo dokumentuose nurodytus specialistų kvalifikacijos reikalavimus):	
Pozicija	Specialisto vardas ir pavardė
1.	1.
2.	2.
3.	3.

Pasiūlymas galioja iki 2021 m. vasario 27 d.

Arvydas Zaparkis
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

**PANEVĖŽIO MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ REMONTO DARBŲ IR
PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ ĮKAINIAI**

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Prelimi- narūs kiekiai 12 mėnesių	Įkainis be PVM, Eur	Kaina, Eur be PVM (4 x 5 stulpeliai)
1	2	3	4	5	6
1.	ŽEMĖS SANKASOS PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBAI				
1.1.	Žemės sankasa, šlaitai, šalikėlės				
1.1.1.	Mechanizuotas grunto kasimas ekskavatoriumi suverčiant į sankasą	m ³	50	2.65	132.50
1.1.2.	Mechanizuotas grunto kasimas ekskavatoriumi pakraunant ir vežant gruntą iki 5 km atstumu	m ³	2300	7.28	16744.00
1.1.3.	Grunto perstūmimas buldozeriu iki 60 m atstumu ir sustūmimas į krūvas	m ³	200	1.81	362.00
1.1.4.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	130	24.57	3194.10
1.1.5.	Vandens pašalinimas iš iškasų ir tranšėjų siurbliais	m ³	100	2.67	267.00
1.1.6.	Žemės sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu	m ²	3000	0.46	1380.00
1.1.7.	Žemės sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas mechanizuotai	m ²	18000	0.39	7020.00
1.1.8.	Esamo grunto tankinimas	m ³	40	1.78	71.20
1.1.9.	Dirvos paruošimas gazonų įrengimui rankiniu būdu nepilant augalinio dirvožemio	m ²	300	1.88	564.00
1.1.10.	Dirvos paruošimas gazonų įrengimui užpilant iki 5 cm storio augalinio dirvožemio sluoksnį	m ²	2800	3.13	8764.00
1.1.11.	Dirvos paruošimas gazonų įrengimui rankiniu būdu užpilant iki 15 cm storio augalinio dirvožemio sluoksnį	m ²	500	6.39	3195.00
1.1.12.	Žolės užsėjimas gazonams rankiniu būdu	m ²	2100	0.50	1050.00
1.1.13.	Grunto ir birių medžiagų transportavimas savivarčiais iki 5 km atstumu, pakraunant ekskavatoriumi	m ³	340	3.87	1315.80
1.2.	Kelkraščiai				
1.2.1.	Kelkraščių planiravimas autogreideriu, užlyginant bangas, išdaužas, provėžas (esamomis medžiagomis)	100 m ²	50	4.06	203.00
1.2.2.	Kelkraščių išdaužų, provėžų užtaisymas, užvežant žvyro-skaldos mišinio, jo paskleidimas ir sutankinimas (su medžiagų pervežimu)	m ³	30	24,29	728,70
1.2.3.	Kelkraščių išdaužų, provėžų užtaisymas, panaudojant grįžtamas medžiagas, jų paskleidimas ir sutankinimas (su medžiagų pervežimu)	m ³	10	11,56	115,60

1.2.4.	Kelkraščių sutvirtinimas 10 cm storio žvyro sluoksniu, išlyginimas ir sutankinimas	100 m ²	15	272.01	4080.15
1.2.5.	Kelkraščių sutvirtinimas 5 cm storio žvyro sluoksniu, išlyginimas ir sutankinimas	100 m ²	25	118.38	2959.50
1.2.6.	Kelkraščių iš birių medžiagų paaugštėjimų pašalinimas, sustumiant į krūvas biriąsias medžiagas, jų išvežimas, banguotumo išlyginimas profiliuojant	100 m ²	350	42.96	15036.00
2	VAŽIUOJAMOSIOS DALIES PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBAI				
2.1.	Žvyro, žvyro ir skaldos, skaldos dangos (žvyrkeliai)				
2.1.1.	Paruošiamojo pagrindo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš smėlio-žvyro mišinio (įskaitant medžiagos kainą)	m ³	450	22.13	9958,50
2.1.2.	15 cm storio kelio dangos ar pagrindo įrengimas iš žvyro mišinio (įskaitant medžiagos kainą)	100 m ²	10	433.39	4333.90
2.1.3.	15 cm storio kelio dangos ar pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos (įskaitant medžiagos kainą)	100 m ²	15	826,69	12400,35
2.1.4.	10 cm storio kelio dangos ar pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos (įskaitant medžiagos kainą)	100 m ²	20	668.31	13366,20
2.1.5.	Žvyro, skaldos dangų ir pagrindų profilio ištaisymas greideravimu (nepriedant naujų medžiagų)	1000 m ²	1500	24.26	36390.00
2.1.6.	Kelių ir gatvių su žvyro bei grunto danga išlyginimas autogreideriu	100 m ²	250	4.52	1130.00
2.1.7.	Įdubų, išdaužų užtaisymas, užpilant žvyro – skaldos mišiniu, kai sluoksnio storis 10 cm, sutankinant (be medžiagos kainos)	100 m ²	50	28.87	1443.50
2.1.8.	Žvyro dangos ar pagrindo profilio atstatymas, pridedant naujų medžiagų, kai pagrindas smėlio-žvyro ar skaldos mišinio (be medžiagos kainos)	100 m ²	250	56,46	14115,00
2.1.9.	Skaldos, žvyro dangų vienkartinis apdorojimas bitumine emulsija paskleidžiant dolomitinę skaldele	100 m ²	30	228,18	6845,40
2.1.10.	Smulkių pavienių išdaužų, įdubų užpylimas žvyro, skaldos ir kt. mišiniais rankiniu būdu (be medžiagos kainos)	m ³	40	11.64	465.60
2.1.11.	Žvyruotų gatvių dangos pagerinimas, įrengiant 10 cm frezuoto asfaltbetonio mišinio dangos sluoksnį asfaltbetonio klotuvu (įskaitant medžiagų pervežimą)	m ²	3000	2.62	7860.00
2.1.12.	Smėlio-žvyro mišinys su pakrovimu ir pervežimu iki 5 km atstumu	m ³	150	15.91	2386.50
2.1.13.	Žvyro –skaldos ir dolomitinės skaldos mišinys su pakrovimu ir pervežimu iki 5 km atstumu	m ³	1100	23.46	25806.00
2.1.14.	Trupinto (malto) betono mišinys duobių ir provėžų remontui su pakrovimu ir pervežimu	m ³	600	25,64	15384,00

	iki 5 km atstumu				
2.1.15.	Frezuoto asfaltbetonio mišinys išdaužų remontui su pakrovimu ir pervežimu iki 5 km atstumu	m ³	600	10.62	6372.00
2.1.16.	Smulkių pavienių išdaužų, įdubų užtaisymas frezuoto asfaltbetonio mišiniu ir padengimas dvigubu apdorojimu bitumine emulsija paskleidžiant dolomitinę skaldele rankiniu būdu	m ²	200	10.84	2168.00
2.2.	Asfalto ir betono dangos				
2.2.1.	Asfaltbetonio arba betono dangos išardymas pneumatiniu plaktuku	m ³	20	37.10	742.00
2.2.2.	Asfaltbetonio arba betono 50 mm storio dangos duobių kraštų iškapojimas pneumatiniu plaktuku	m ²	200	5.85	1170.00
2.2.3.	Asfaltbetonio arba betono dangos išardymas mechanizuotai, pakraunant į savivarčius	m ³	40	5.82	232.80
2.2.4.	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza su automatinio aukščių reguliavimu ir savaiminiu pakrovimu (išvežant frezuotą asfaltą iki 5 km)	100 m ²	100	324,75	32475,00
2.2.5.	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza su savaiminiu pakrovimu (be automatinio aukščių reguliavimo) (išvežant frezuotą asfaltą iki 5 km)	100 m ²	330	422.11	139296.30
2.2.6.	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza be pakrovimo (kai remontuojamas plotas iki 10 m ²) išvežant	m ²	2500	7.78	19450.00
2.2.7.	Asfaltbetonio ir betono 50 mm storio dangos duobių asfaltavimas (kai remontuojamas plotas iki 10 m ²)	m ²	400	23.74	9496.00
2.2.8.	Duobėtos asfaltbetonio ir betono dangos remontas karštais asfaltbetonio mišiniais, neiškapojant duobių kraštų (plotas iki 1 m ²)	t	60	200.77	12046.20
2.2.9.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinių įrengimas rankiniu būdu	t	60	112,62	6757,20
2.2.10.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinių įrengimas asfaltbetonio klotuvu	t	500	98.61	49305.00
2.2.11.	Mažų plotų asfaltbetonio dangos 50 mm storio sluoksnio įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu (plotas iki 100 m ²)	m ²	2700	16.06	43362,00
2.2.12.	60 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas klotuvu	100 m ²	50	1359.78	67989.00
2.2.13.	50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas klotuvu	100 m ²	270	1237.21	334046.70
2.2.14.	40 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	978.33	29349.90

2.2.15.	Duobių, išdaužų užtaisymas šaltais asfaltbetonio mišiniais, duobės paruošimui naudojant kompresorių (sluoksniu storis iki 60 mm)	m ²	25	35.90	897.50
2.2.16.	Išdaužų iki 1 m ² užtaisymas šaltais asfalto mišiniais neiškapoiant duobių kraštų, tankinant vibroplūktuvu	t	40	303.10	12124.00
2.2.17.	Siūlių pjaustymas asfaltbetonio ir betono dangoje diskine freza rankiniu būdu	m	1700	1.43	2431.00
2.2.18.	Plyšių sienelių paruošimas ir užpildymas bitumu ir (ar) bitumine emulsija ir skaldos atsijų mišiniu	m	2500	2.39	5975.00
2.2.19.	Paviršiaus palaistymas bitumine emulsija, apdorojamas dolomitine skaldele, pritankinimas	100 m ²	30	236,21	7086,30
2.2.20.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija mechanizuotai	100 m ²	250	63.72	15930.00
2.2.21.	4 cm storio dangos iš skaldos ir mastikos asfalto SMA 11S įrengimas panaudojant asfaltbetonio klotuvą	100 m ²	100	1115,73	111573,00
3.	ŠALIGATVIŲ, AIKŠČIŲ, TAKŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBAI				
3.1.	Gatvių, saugumo salelių ir šaligatvių bordiūrai				
3.1.1.	Bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	6000	4.65	27900.00
3.1.2.	Bordiūrų, sudėtų ant skaldos, smėlio pagrindo, išardymas	m	2300	1.65	3795.00
3.1.3.	Gatvės bordiūrų nusėdimų ištaisymas, pakeliant bordiūrus ir paaukštinant pagrindą iš betono	m	30	15.80	474.00
3.1.4.	Naujų betono bordiūrų pastatymas įrengiant betono pagrindą, kai bordiūrai 150x300x1000 mm	m	4500	17.59	79155.00
3.1.5.	Naujų betono bordiūrų pastatymas įrengiant betono pagrindą, kai bordiūrai 150x220x1000 mm	m	500	15.57	7785.00
3.1.6.	Naudotų betono bordiūrų pastatymas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm	m	200	11.59	2318.00
3.1.7.	Naujų šaligatvio bordiūrų 80x200x1000 mm įrengimas ant smėlio pagrindo	m	1500	7.64	11460.00
3.1.8.	Naujų šaligatvio bordiūrų 80x200 x1000 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	3000	8.96	26880.00
3.1.9.	Naudotų šaligatvio bordiūrų 80x200x1000 mm įrengimas ant smėlio pagrindo	m	300	6.11	1833.00
3.1.10.	Mažų apimčių betonavimo darbai, atliekant gatvių remonto darbus	m ³	5	141.56	707.80
3.2.	Šaligatviai, aikštės, pėsčiųjų ir dviračių takai				
3.2.1.	Šaligatvių iš betoninių plytelių, trinkelų ardymas	m ²	8000	1.39	11120.00

3.2.2.	Betoninio pagrindo po šaligatvių ir gatvių dangomis išardymas pneumatiniu plaktuku	m ³	10	42.75	427.50
3.2.3.	Šaligatvio pagrindo iš smėlio-žvyro mišinio remontas, pridėdant iki 25 proc. naujų medžiagų	m ²	10000	1.97	19700.00
3.2.4.	Šaligatvio pagrindo įrengimas iš smėlio-žvyro mišinio (sluoksnio storis 15 cm) ant sutankinto grunto	m ²	350	4.63	1620.50
3.2.5.	3 cm storio pasluoksnio iš smėlio-cemento mišinio arba skaldos atsijų įrengimas	m ²	10000	1.71	17100.00
3.2.6.	Betono pagrindo įrengimas po šaligatvio plytelių ar trinkelų danga įvažiuimuose	m ³	15	140.22	2103.30
3.2.7.	Šaligatvių dangos iš betoninių plytelių įrengimas, panaudojant naudotas betonines plyteles	m ²	2000	7.50	15000.00
3.2.8.	Šaligatvių dangos iš betoninių plytelių įrengimas, naudojant naujas betonines plyteles	m ²	2000	16.37	32740.00
3.2.9.	Šaligatvių dangos iš betoninių trinkelų įrengimas, naudojant iki 60 mm storio naujas trinkeles	m ²	700	20.29	14203.00
3.2.10.	Šaligatvių dangos iš betoninių trinkelų įrengimas, naudojant storesnes kaip 60 mm storio naujas trinkeles	m ²	4000	28.13	112520.00
3.2.11.	Šaligatvių dangos iš betoninių trinkelų įrengimas, panaudojant naudotas trinkeles	m ²	1000	11.92	11920.00
3.2.12.	Skaldytų ir lauko akmenų grindinio įrengimas	m ²	15	29.10	436.50
3.2.13.	Betoninių trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	1500	1.56	2340.00
3.3.	Kiti gatvių priežiūros darbai				
3.3.1.	Statybinių šiukšlių ir statybinio laužo (biologiškai nesuyrančių atliekų) išvežimas iki 15 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu (įskaitant mokestį už sąvartyną)	t	500	25.32	12660.00
3.3.2.	Statybinių šiukšlių ir statybinio laužo (biologiškai nesuyrančių atliekų) išvežimas iki 15 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi (įskaitant mokestį už sąvartyną)	t	900	18.31	16479.00
3.3.3.	Asfaltbetonio ir kitų gaminių išvežiojimas objekte atliekant mažų apimčių remonto ir gatvių priežiūros darbus	t	50	16.00	800.00
3.3.4.	Atrūšiuotų krūmų šakų ir kt., biologiškai suyrančių atliekų išvežimas iki 5 km atstumu pakraunant į savivarčius dalinai mechanizuotu būdu (be sąvartyno mokesčio)	t	20	20.74	414.80
3.3.5.	B kategorijos gatvių nuolatinė apžiūra	vnt.	48	60.28	2893.44
3.3.6.	C kategorijos gatvių nuolatinė apžiūra	vnt.	24	45.56	1093.44
3.3.7.	D kategorijos gatvių nuolatinė apžiūra	vnt.	12	30.85	370.20
3.3.8.	Inžinerinių statinių, skirtų transporto priemonių	m ²	7000	2.63	18410.00

	ir pėsčiųjų eismui, remonto, rekonstravimo, statybos projekto parengimas				
3.3.9.	Inžinerinių statinių, skirtų transporto priemonių ir pėsčiųjų eismui, paprastojo remonto aprašo parengimas	m ²	4000	1.47	5880.00
3.3.10.	Dokumentacijos parengimas	kompl.	16	224.28	3588.48
4.	VANDENS NULEIDIMO ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBAI				
4.1.	Lietaus vandens nuvedimo latakų iš surenkamų elementų su cinkuoto plieno arba ketaus grotelėmis montavimas	m	100	116.31	11631.00
4.2.	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, supilant ir paskleidžiant gruntą vietoje	m ³	30	3.14	94.20
4.3.	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, išvežimas iki 5 km ir darbai sąvartoje	m ³	80	7.35	588.00
4.4.	Kelio griovių profilio atstatymas autogreideriu	100 m	200	36.13	7226.00
4.5.	Kelio griovių atstatymas rankiniu būdu	m	150	2.08	312.00
4.6.	Krūmų, smulkių medžių išrovimas griovio šlaituose rankiniu būdu, išnešant ant griovio krašto ir sukraunant į krūvas	100 m ²	100	54.11	5411.00
4.7.	Tranšėjų ir iškasų užpylimas smėliu, tankinant	m ³	50	15.82	791.00
5.	TILTŲ, VIADUKŲ PRIEŽIŪRA IR REMONTAS				
5.1.	Tiltų, viaduko metinės apžiūros atlikimas	vnt.	14	119.06	1666.84
5.2.	Tiltų, viaduko nuolatinės (einamosios) apžiūros atlikimas	vnt.	56	86.44	4840.64
5.3.	Betono nuskilimų ištrupėjimų tiltuose pažeistų vietų paruošimas, užtepimas betono mišiniu, užglaiستymas cementiniu skiediniu arba kitais apsauginiais mišiniais	m ²	2	42.37	84.74
5.4.	Pažeistų betone vietų atstatymas betono arba cemento skiedinio mišiniais	m ³	2	186.59	373.18
5.5.	Betonavimo darbai (mažoms apimtims) pervežant betoną karučiais arba pernešant rankiniu būdu	m ³	2	149.20	298.40
5.6.	Plyšių betoniniuose arba gelžbetoniniuose elementuose užtaisymas	m	40	4.03	161.20
5.7.	Armatūros tinklų arba atskirų strypų sudėjimas į betonuojamas konstrukcijas, atliekant g/b konstrukcijų remontą	kg	10	14.23	142.30
5.8.	Medinių turėklų ir kt. elementų sulūžusių dalių pakeitimas naujomis	m	2	18.54	37.08
5.9.	Tiltų, viadukų metalinių sulūžusių turėklų, deformuotų metalinių aitvarų ir kt. metalinių dalių pakeitimas (suvirinimo darbai)	t	0,5	2745.26	1372.63
5.10.	Anksčiau dažytų metalinių paviršių gruntavimas ir dažymas nuvalant senus dažus rankiniu būdu, dažant 2 kartus	m ²	50	7.66	383.00

5.11.	Metalinių paviršių gruntavimas ir dažymas nuvalant senus dažus smėliasrovio aparatu, mechaniniu, rankiniu būdu, dažant 2 kartus	m ²	500	21.65	10825.00
5.12.	Giluminiu vakuuminiu būdu impregnuotos medienos pakartotinis paviršiaus impregnavimas dažyve	m ²	400	5.66	2264.00
5.13.	Dažytų medinių paviršių perdažymas, nuvalant atsilupusius dažus, dažant 2 kartus	m ²	5	6.43	32.15
5.14.	Dažytų betoninių ir mūro paviršių perdažymas, nuvalant atsilupusius dažus, dažant 2 kartus	m ²	5	5.62	28.10
5.15.	Smulkių metalinių konstrukcijų dažymas	m ²	10	12.20	122.00
5.16.	Plokščių nuardymas paplovimo vietose, vandens nuleidimo sutvarkymas, pagrindo sutvarkymas ir tų pačių plokščių uždėjimas sumonolitinis	m ²	20	28.56	571.20
5.17.	Plokščių nuardymas paplovimo vietose, vandens nuleidimo sutvarkymas, pagrindo sutvarkymas ir remontuojamų vietų užtaisymas betono mišiniais, pernešant medžiagas rankiniu būdu (šlaituose ir patiltėse)	m ³	3	111.62	334.86
5.18.	Patiltės kūgių išplovų užpylimas atvežtiniu gruntu ir grunto sutankinimas	m ³	5	23.91	119.55
5.19.	Šaltilčio įlūžusių vietų remontas, pakeičiant sulūžusias gelžbetonines plokštes naujomis	m ²	20	182.73	3654.60
5.20.	Krūmų iškirtimas patiltėse ir kūgių šlaituose rankiniu būdu, sukraunant į krūvas	m ²	1600	0.55	880.00
				Suma (be PVM):	1649715.03
				PVM [21%] suma:	346440.16
				Bendra suma:	1996155.19

Pastabos:

- 1. NURODYTI PRELIMINARŲ REMONTO DARBŲ IR PASLAUGŲ KIEKIAI TIK PASIŪLYMO VERTINIMUI;**
- 2. kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.**